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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61413030D

2. Data e Regjistrimit 13/02/2026
3. Emri i Subjektit PET HOTEL TOGETHER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Ali Pashe Gucia”, Kashar, Yrshek, 
2017, ZK nr 2119, nr pasurie 223/85 Katund i ri, Tirane 

650.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim  perkujdesje dhe transporti per kafshet shtepiake, 
hotelierie dhe trajtim ditor per kafshet shtepiake, trajnime per 
kafshet shtepiake, sherbime larje dhe qethje per kafshet 
shtepiake, shitje ushqime dhe aksesore ne lidhje me kafshet 
shtepiake, sherbim shetitje per qenjte. Paketa ushqimore 
(Raw feeding) te personalizuara per kafshe shtepiake.
Elona Çaushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/02/2026 Deri: 06/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elona Çaushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 150.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Orgeta Kapedani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 450.000,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PET HOTEL TOGETHER
E-Mail: elonaocka@yahoo.com orgeta.k@hotmail.com 
Telefon: 0685806101 0695684056 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-571336-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-577828-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i venditmit datë 02.03.2026 për ndryshimin e 
objektit të aktivitetit. Përditësim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Sherbim hotelerie dhe transporti per kafshet shtepiake, trajtim ditor 
per kafshet shtepiake, trajnime per kafshet shtepiake, sherbime larje dhe qethje per kafshet 
shtepiake, shitje ushqime dhe aksesore ne lidhje me kafshet shtepiake, sherbim shetitje per 
qenjte. Paketa ushqimore (Raw feeding) te personalizuara per kafshe shtepiake.")          u 
be            ("Sherbim  perkujdesje dhe transporti per kafshet shtepiake, hotelierie dhe 
trajtim ditor per kafshet shtepiake, trajnime per kafshet shtepiake, sherbime larje 
dhe qethje per kafshet shtepiake, shitje ushqime dhe aksesore ne lidhje me kafshet 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8141E12-B59B-4A69-ADD2-B479CCE04A78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53300963-0583-47D2-8400-EC57D0AAE8CA
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shtepiake, sherbim shetitje per qenjte. Paketa ushqimore (Raw feeding) te 
personalizuara per kafshe shtepiake.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B4160F-FD2F-4252-864F-FEC7245D2E7A

